様式３号

法人設立支援助成金支払請求書
　一金　　４００，０００　円也
　平成　　年　　月　　日付けで交付決定通知のあった農業法人設立支援助成金を上記金額のとおり請求します。

平成　　年　　月　　日

                                所在地又は住所

                                名称又は商号

　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

　一般社団法人鳥取県農業会議会長　　上　場　重　俊　　様

上記金額を次の口座へお振り込みください。

	 振  込  先

 金融機関名
	　　　　　  　銀行・信用金庫　　　　　　　本・支店

              農業協同組合     　　　　　 本・支所

	振 込 口 座

	預  金  種  別
	   普　通　　・　　当　座

	口  座  番  号

	口座名義(ｶﾀｶﾅ)